
1

Službeni glasnik

Službeno glasilo Općine Podravska Moslavina
Osječko-baranjska županija

___________________________________________________________________                     ____________
Godina 2023.   Podravska Moslavina, 17. listopad 2023.                              Broj 7.

S a d r ž a j

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA stranica

1. SUGLASNOST na primjenu Cjenika za obavljanje javne usluge sakupljanja 
komunalnog otpada s područja Općine Podravska Moslavina 2.

2. OČITOVANJE na prijedlog Cjenika javne usluge sakupljanja komunalnog 
otpada na području Općine Podravska Moslavina 9.

3. ODLUKA o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu stipendije studentima u 
akademskoj godini 2023./2024. 9.



2

_________________________________________________________________________________________
1.

Na temelju članka 77. stavka 5. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj: 84/21) i članka 43. 
Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina“, broj: 3/21 i 18/21) općinski 
načelnik Općine Podravska Moslavina dana 9. listopada 2023. godine daje

SUGLASNOST
na primjenu Cjenika za obavljanje javne usluge sakupljanja komunalnog otpada

 s područja Općine Podravska Moslavina

Članak 1. 
Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina daje suglasnost na Cjenik za obavljanje javne usluge sakupljanja 

komunalnog otpada na području Općine Podravska Moslavina, koje je zahtjevom broj: 690/2023 od 1. rujna 2023. godine, 
predložio davatelj javne usluge EKO-FLOR PLUS d.o.o., Mokrice 180/C, Oroslavje, OIB: 50730247993, koji je u skladu 
s Zakonom o gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj: 84/21), Odluci o načinu pružanja javne usluge sakupljanja 
komunalnog otpada na području Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina“ broj: 
02/2022), a predložene cijene potiču korisnika usluge da odvojeno predaje biootpad, reciklabilni komunalni otpad, 
glomazni otpad i opasni komunalni otpad od miješanog komunalnog otpada, kao i da kompostira biootpad, o čemu je 
sastavljeno Očitovanje na prijedlog Cjenika za obavljanje javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području 
Općine Podravska Moslavina (KLASA: 363-01/23-01/6, URBROJ: 2158-31-03-23-2 ) od 9. listopada 2023. godine.

Članak 2. 
Cjenik javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Općine Podravska Moslavina primjenjuje se od 

1. studenoga 2023. godine.

            Članak 3.
Cjenik iz članka 2. je u prilogu ove Suglasnosti te čini njezin sastavni dio.

           Članak 4.
Ova Suglasnost objavit će se u „Službenom glasniku Općine Podravska Moslavina“ i na mrežnim stranicama davatelja 
javne usluge.

OPĆINSKI NAČELNIK
                                                                                       Dominik Cerić, v.r.

KLASA: 363-01/23-01/6
URBROJ: 2158-31-03-23-3
Podravska Moslavina, 9. listopada 2023.godine



3



4



5



6



7



8



9

________________________________________________________________________________________
2. 
Na temelju članka 77. stavka 9.  Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj: 84/21) i članka 43. 
Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina“ broj: 3/21 i 18/21), 
općinski načelnik Općine Podravska Moslavina daje sljedeće

OČITOVANJE
na prijedlog Cjenika javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području 

Općine Podravska Moslavina

Točka 1.
Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina nakon provjere prijedloga Cjenika javne usluge sakupljanja 

komunalnog otpada na području Općine Podravska Moslavina, koji je zahtjevom broj: 690/2023 predložio davatelj javne 
usluge EKO-FLOR PLUS d.o.o., Mokrice 180/C, Oroslavje, OIB: 50730247993; očituje se da je isti sukladan Zakonu o 
gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj: 84/21) i Odluci o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog 
otpada na području Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina“ broj: 02/2022), te da 
predložene cijene potiču korisnika usluge da odvojeno predaje biootpad, reciklabilni komunalni otpad, glomazni otpad i 
opasni komunalni otpad od miješanog komunalnog otpada, kao i da kompostira biootpad.

Naime, cijena javne usluge sastoji se od cijene obvezne minimalne usluge i cijene javne usluge za količinu 
predanog miješanog komunalnog otpada, dok je cijena obvezne minimalne javne usluge određena Odlukom o načinu 
pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik 
Općine Podravska Moslavina“ broj: 02/2022)

Cijena javne usluge za količinu predanog miješanog komunalnog otpada naplaćuje se razmjerno količini 
predanog otpada, što je usmjereno na odvajanje otpada i racionalno postupanje s otpadom. Cijena ovisi o broju pražnjenja 
spremnika miješanog komunalnog otpada u obračunskom razdoblju, što je pak usmjereno prevenciji nastajanja otpada jer 
se potiče korisnike da smanje količinu miješanog komunalnog otpada. Također je organiziran odvoz pojedinih vrsta 
otpada iz kućanstva, što dodatno poticajno djeluje na korisnike koji odvajaju otpad. Kao dodatna mjera za izbjegavanje 
nastanka otpada te njegovo smanjenje, pronalazi se u vidu smanjenja cijene javne usluge za one korisnike koji 
kompostiraju biootpad u vlastitom dvorištu, odnosno drugom prikladnom mjestu.

Točka 2.
Ovo očitovanje objavit će se u „Službenom glasniku Općine Podravska Moslavina“ i na mrežnim stranicama 

davatelja javne usluge.
OPĆINSKI NAČELNIK

                                                           Dominik Cerić, v.r.

KLASA: 363-01/23-01/6
URBROJ: 2158-31-03-23-2
Podravska Moslavina, 9. listopada 2023. godine

_________________________________________________________________________________________
3.

Na temelju članka 11. Odluke o dodjeli stipendije studentima Općina Podravska Moslavina („Službeni glasnik 
Općine Podravska Moslavina“ broj: 1/18) općinski načelnik Općine Podravska Moslavina, donosi 

ODLUKU
o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu stipendije studentima

u akademskoj godini 2023./2024.

I.
Općina Podravska Moslavina objavit će javni natječaj za dodjelu stipendije studentima s područja Općine 

Podravska Moslavina.



10

II.
Javni natječaj objavljuje se na oglasnoj ploči i internetskoj stranici Općine Podravska Moslavina.
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Podravska Moslavina povjerava se obavljanje stručnih i administrativnih 

poslova u provedbi javnog natječaja.

III.
Nakon provedenog javnog natječaja Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina donosi Prijedlog 

odluke o dodjeli stipendije.
Na temelju Prijedloga odluke o dodjeli stipendije Općinski načelnik donosi Odluku o dodjeli stipendije 

studentima u akademskoj godini 2023./2024.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Općine Podravska 

Moslavina”.

OPĆINSKI NAČELNIK
                                                             Dominik Cerić, v.r.

KLASA: 604-01/23-01/1
URBROJ: 2158-31-03-23-1 
Podravska Moslavina, 17. listopada 2023. godine  

_________________________________________________________________________________________

Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina
Izdaje Općina Podravska Moslavina

Urednik:  načelnik Općine Podravska Moslavina Dominik Cerić
Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina

Tisak: Općina Podravska Moslavina
Adresa: Općina Podravska Moslavina

J. J. Strossmayera 150, 31530 Podravska Moslavina
Telefon: 031 641 212

e-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
ili

opcinapodravskamoslavina@mail.com

Objavljeno na Internet stranici Općine Podravska Moslavina: www.podravskamoslavina.hr
BESPLATNI PRIMJERAK

mailto:opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
mailto:opcinapodravskamoslavina@mail.com
http://www.podravskamoslavina.hr/

